
r¡-.IIu,"",,""• NaCIonal
de Córdob!l

VISTO

Córdoba,

f A
F:A.CULTAD DEA.RTES

CUDAP: EXP-UNC: 0006933/2016

, 3 AS/? 2016

la solicitud de obtención de la condición de alumno vocacional en diversas cátedras del
Departamento Académico de Música de la Facultad de Artes, presentada por dos
interesados; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han cumplimentado los requisitos necesarios según normativa vigente;
Que los Profesores a cargo de las cátedras consultadas manifiestan su opinión favorable
respecto de la condición de cursado solicitada;
Que se aplica la Ordenanza HCS 17/2008 que regula la figura del alumno vocacional;

Por ello,

LA DECANA de la FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTíCULO 12: ACEPTAR bajo la condición de alumno vocacional a ios estudiantes que a
continuación se mencionan, en las materias del Departamento Académico de Música que
en cada caso se detailan:

APELLIDO Y NOM BRE DNI CÁTEDRA

ViTIORE DUnO Franco
38.106.518

Contrapunto 111
Antonio Armonía 11

Armonía I

ODRI Elek Gabriel 34.396.544
Armonía 11
Morfología I
Instrumentación y Orquestación 1

ARTíCULO 22: Establecer que la inscripción no quedará firme sin la prosecución de las
gestiones correspondientes en el Área de Enseñanza de la Facultad de Artes.

ARTíCULO 32: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a los interesados, al
Dpto. Académico de Música, girar al Área Enseñanza para dar cumplimiento al art. 32,
luego, Archívese.

DRA. M. CECILIA IRAZUSTi\
SECRET/,RIA ACIoDEMICA

FACULTAD DE ARTES - UNe

RESOLUCiÓN N2:
ve

J
1 11

~ {~~(KITRO_Srano
Facultad de Artes

Un {ll'Sidad Nacional de Ctltd'b


	00000001

